АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от _______________                                                                         №_____
                                                                  поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 3 июня 2019 года № 87 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление копий правовых актов

администрации муниципального образования»

В соответствии  с Законом Краснодарского края от 2 марта  2012 года №

2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»,

в целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 3 июня 2019 года № 87 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального

образования» следующие изменения:

1) абзац 2 подпункта 2.2.2 подраздела 2.2 раздела 2  Регламента изложить

в новой редакции:

«Заявитель (представитель заявителя) помимо прав, предусмотренных

федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края,

независимо от его места жительства или места пребывания (для физических

лиц, включая индивидуальных предпринимателей) либо места нахождения (для

юридических лиц) имеет право на обращение в любой по его выбору

многофункциональный центр в пределах территории Краснодарского края для

предоставления ему государственных и муниципальных услуг по

экстерриториальному принципу.»;

2) абзац 13 подпукта 2.17.1  подраздела 2.17 Регламента изложить в новой

редакции:

«предоставление возможности заявителю (представителю заявителя)

помимо прав, предусмотренных федеральным законодательством и

законодательством Краснодарского края, независимо от его места жительства

или места пребывания (для физических лиц, включая индивидуальных

2

предпринимателей) либо места нахождения (для юридических лиц) имеет право

на обращение в любой по его выбору многофункциональный центр в пределах

территории Краснодарского края для предоставления ему государственных и

муниципальных услуг по экстерриториальному принципу.»;

3)  абзац 1 пункта  2.18.5 подраздела 2.18 Регламента изложить в новой

редакции:

«2.18.5  Заявитель (представитель заявителя) помимо прав,

предусмотренных федеральным законодательством и законодательством

Краснодарского края, независимо от его места жительства или места

пребывания (для физических лиц, включая индивидуальных

предпринимателей) либо места нахождения (для юридических лиц) имеет право

на обращение в любой по его выбору многофункциональный центр в пределах

территории Краснодарского края для предоставления ему государственных и

муниципальных услуг по экстерриториальному принципу.».

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района

«Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Е.Шлычкова.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков